
é€
Smlouva o dilo

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákonik

1. Smluvní strany:

Objednatel:

Městské divadlo Mladá Boleslav
Sídlem Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav
IČ 486 83 035
DIČ CZ48683035
Spis. značka Pr 772 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou

kontaktiií osoba ve věcech technických:                               vedoucí dopravy

(dáLe jen objednatel nebo divadlo)
a

Zhotovitel:

K SERVIS MIl s.r.o.
Sídlem Americká 362/11,120 00 Priha 2 -Vinohrady
IČ 2903 1079
DIČCZ29031079
Spisová značka C161336 vedená u Městského soudu v Praze

Č. účtu: 2900451236/2010

Zzastoupená BARCAROLA, SE, IČ 248 24 071 jednající panem Vítem Krausem

kontakmí osoba

(dáLe jen zhotovitel)

H. Předmět smlouvy

1.    Zhotovitel se zavazuje, že na svůj  náklad a na své nebezpečí provede níže specífikované dílo ve
sjednané době. Objednavatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.

m. Dílo a místo plnění

1.    Předmětem smlouvy je oprava nákladního vozidla lvECO, typ LA902243R41, obchodní označenl'
hfl 90E22D EUROCARGO (rok výroby 2008, VIN ZCFA90G0302533589) se samostatnou Škříní
s nákládací plošinou (VIN A75ESJA440-05), dále jen dílo.

2.    Rozsah plnění závazku zhotovitele je určen zadávací dokumentací k veřejné zakázce vyhlášené

dne 4. 5. 2023 a cenovou nabídkou Zhotovitele (ze dne 18. 5. 2023) podanou do tohoto VŘ

(viz. příloha).

3.    Předmět plnění je podrobně specifikován v zadávací dokumentaci, kteráje přflohou smlouvy.

4.     Objednatel  i  Žhotovitel  souhlasně  prohlašují,  Že  na  zák]adě  shora  uvedené  specifikace  je  dílo
dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kválitativních
podmínek, které je třeba pfi jeho realizaci dodržet.

1/5



5.    Při prováděni' předmětu smlouvy bude Žhotovitel postup prací koordinovat dle pokynů odpovědné
osoby objednatele.

6.    Objednatel se zavazuje předmět smlouvy od žhotovitele převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu dle
čl. IV této smlouvy o dílo.

7.    Místem plnění je provozovna žhotovitele na adrese Kopmík 32, 294 02 Kněžmost.

IV. Cena za dflo a platební podmínlq)r

1.    Cena za dílo byla stanovena m základě mbídky zhotovitele ze dne  18. 5. 2023 podmé v rámci
výběrového  řízení.  Celková  cena  díla je  stanovena  za  vymezený  předmět  plnění jako  nejvýše
pHpustná, platná po celou dobu realizace díla. Cena bude účtována dle skutečného rozsahu prací.
Případné  nutné  vícepráce  (nad  rámec  podané  nabídky),  které  vyplynou v průběhu  oprav,  budou
provedeny až po písemném odsouhlasení objednatelem a budou předmětem dodatku k této smlouvě.

2.    Cena dfla celkem bez DPH činí Kč 640 000,-, s DPH činí 774 4009-Kč.

3.    DPH  bude  účtováno  dle  platných  dsňových  předpisů v době  vystavení  daňového  dokladu a při
ffilmiraci zdanitelného plnění.

4.     Cena za reali2aci  díla zahmuje  všechny  činnosti,  které  budou vykonávány v rámci  realizace díla
a které jsou specifikovány v zadávací dokumentaci. Dále jsou v ceně zahmuty též veškeré ostatní
náklady,  které vyvstanou s realizací  a průběhem plněm' zakázky.  Součástí  ceny jsou náklady  na
telefonni' hovory a poštovné, náklady na cestovné, personální,  mzdové a režijní náklady a ostatnl'
náklady nezbytné pro řádný průběh plnění díla.

5.    Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kusu české měny
vůči zahraničním měnám či jinými fktory s vlivem na měnový kus, stabilitou měny nebo cla.

6.    Nabídková cena včetně DPH může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazby DPH.

7.    Platby  budou prováděny  v  české měně  na základě  příslušného  (daňového)  dokladu - Íáktury -
vystaveného  zhotovitelem  vždy  po  řádném  dokončení  jednotlivých  aktivit  a  po  předání  dfla,
umožňuje-li tato  smlouva platby za části díla, jinak po řádném dokončení a předání celého díla.
Přflohou  každé   fiktury   bude  průvodní   list   s rozpisem  realizovaného   plnění   vztahujícího   se
k vystavenému (daňovému) dokladu.

8.     Splatnost (daňových) dokladů bude l 5 dnů ode dne doručení dokladu. Zálohy objednatel neposkytuje.

9.     Zhotovitel prohlašuje, že prověřil skutečnosti rožhodné pro učení výše ceny plnění.

10.  V případě, že doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě
splatnosti zpět riotoviteli k doplněni', aniž se ták dostame do prodlení se splatností; lhůta splatnosti
počíná  běžet  znovu  od  opětovného  doručení  náležitě  doplněných  či  opravených  dokladů.  Je-li
zhotovitel plátce DPH, veškeré doklady musejí obsáhovat náležitostí daňového dokladu dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, v platném znění.

11.  Je-li Žhotovitel plátce DPH, smí požadovat úhradu pouze na zveřejněný bankovní účet.

V. Doba provedení dna

1.    Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy provést a odevzdat dílo ve finálním výstupu nejpozději
do  15.  8.  2023.  Vozidlo  bude  objednatelem  přistaveno  dle  domluvy  se  riotovitelem,  nejdříve
však 3.  7. 2023.

2.    Za okamžik splnění (provedení díla se považuje den akceptace dokončeného díla bez vad a nedoděllů
objednatelem.

2/5



VI. Předání a převzetí dfla

1.     Předání a převzetí díla provede zástupce objednatele a zhotovitele, nebo osoba k tomu oprávněná
v místě plnění díla.

2.     Objednatel souhlasí s předáním a převzetím díla i před uplynutím smluvního termínu.

3.    Zhotovitel připraví k předání veškeré náležitosti v konečné podobě, které jsou předmětem plnění díla,
pfičemž o průběhu a výsledku předání a převzetí vyhotoví obě smluvní strany akceptační protokol,
ve kterém uvedou všechny zj ištěné skutečnosti souvisej ící s dokončením díla, případně sepíší zjištěné
nedostatky a stanoví teriníny pro j ejich dokončení nebo odstranění. Zhotovitel je povinen objednateli
předvést pfi předání díla jeho způsobilost sloužit svému účelu.

VII. Odpovědnost za škodu, smluvní pokuty a záruky

1.    Zhotovitel  nahradí  objednateli  případnou  škodu  včetně  případných  ušlých tržeb,  která vznikne v
důsledku porušení jeho smluvních povinností, či škodu, která vznikne v důsledku jeho činnosti na
majetku či zdraví osob, a to bez omezení výše náhrady této Škody.

2.    Dodržení termínu dokončení,  kvality provedení díla,  dodržení platebních podmínek a povimosti
Žhotovitele se považuj e za podstatnou smluvní povinnost smluvních stran.

3.    V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s ukončením nebo předáním díla v temínech sjednaných
v bodu V.1  této  smlouvy,  uhradí  objednateli  smluvní pokutu ve výši  20  000,-  Kč,  a to  za každý
započatý den prodlem'.

4.    V případě opoždění objednatele s úhradou daňového dokladu má žhotovitel právo požadovat smluvm'
pokutu max. ve výši 0,1 °/o z nezaplacené částky za každý den prodlení.

5.    Zaplacením smluvních pokut nezaniká právo objednatele na náhradu škody.

6.    Objednatel  si  vyhrazuje  právo  na  úhradu  smluvní  pokuty  fomou zápočtu ke  kterékoliv  splatné
pohledávce vybraného zhotovitele vůči objednateli.

7.     Splatnost smluvních pokut je l 5 kalendářních dnů od doručení ftktury.

VIII. Povinnosti zhotovite]e

1.    Zhotovitel je povinen provádět dílo samostatně, odbomě a v souladu s touto smlouvou a platnými
právními předpisy.

2.    Zhotovitel je  povinen  v rámci  plněm'  zakážky  poskytnout  objednateli  součinnost při  zpracování
jednotlivých výstupů (zapracování připomínek, konzultace apod.) tak, aby bylo včas docíleno finální
podoby díla.

3.    Zhotovitel se zavazuje postup prací koordinovat dle pokynů odpovědné osoby objednatele.

4.    Zhotovitel se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy, včetně dodatků a příloh, veškeré originály
dokladů a listin (zejména účetních) týkajících se předmětu smlouvy či s m'm souvisejících činnosti', a
to  minimálně   dle   zákonných  či  jinými  prá`mími  předpisy  požadovmých  temínůg   např.   pfi
financování díla z dotace či grantu. 0 případě delšího, než zákonného uchování je objednatel povinen
zhotovitele prokazatelně infomovat.

5.    Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli neprodleně všechny podstatné změny a skutečnosti, které
mají vliv,  mohou mít vliv,  nebo  souvisejí  s předmětem  smlouvy,  nebo  se jakýmkoliv způsobem
předmětu smlouvy dotýkaj í.

IX. Spolupůsobení objedmtele

1.     Objednatel  se  zavazuje  spolupůsobit níže uvedeným způsobem, provedené  dílo převzít @ zůplatit
sjednmou cenu.

3/5



2.    Objednatel se 2avazuje komunikovat se Žhotovitelem, Zejména v případě zjištění nutných víceprací
bude neprodleně reagovat na výzvu Žhotovitele a zajistí písemné rožhodnutí o jejich redizaci a
případný potřebný dodatek ke smlouvě,

3.    X. Zárukymdilo
1.    Dílo má vady, jestliže provedem' díla neodpovídá výsledku učenému v této smlouvě.

2.    Zhotovitel poskytuje smluvni' záruku po dobu 24 měsi'ců ode dne protokolámího předání plnění díla.
Záruka  za  jakost  díla  se  vztahuje  na  vady  vzniklé  před  uplynutím  záruční  doby,  které  jsou
objednatelem uplatněny nejpozději v pos]edm' den záruční doby.

3.     Zhotovitel  je  povinen  provést  veškeré  práce  souviseji'cí  s realizací  díla  v souladu  s příslušnými
právními předpisy a normami a v souladu s kvalitativními i kvantitativními požadavky objednatele
uvedenýri v zadávací dokumentaci.

4.    Zhotovitel  se  zavazuje  odstranit  zjištěné  vady  a nedodělky  do  30  dnů  od  uplatnění  reklamace
obj ednatelem, pokud nebude s ohledem na charakter vady se zástupcem obj ednatele dohodnuta lhůta
delší.

5.    Uplatněm'm reklamace se dle této smlouvy rozumí písemné vyrozumění Žhotovitele s popisem vad a
nedoděllů (el. poštou, zprávou do datové schránky).

6.    Termín  pro  odstrměm'  vad  a  nedodělffi  z ákceptačního  protokolu je  30  dnů  ode  dne  podpisu
předávacmo  protokolu,  není-li  v předávacím  protokolu  stanoven  jiný  temi'n,  ale  pouze  tehdy,
nebrání-li vady a nedodělky v užívání díla. Jinák vady a nedodělky odstraňuje neprodleně.

7.     Objednatel je povinen písemně oznámit Zhotoviteli zjištěné vady díla bez zbytečného odkladu ihned
po jejich zjištění.

8.    Zhotovítel je povinen o jakékoliv reklamaci vyhotovit záznam, jehož obsahem bude zejména uvedení
data reklamace,  charakter vady,  způsob  vyřízení reklamace,  lhůty  vyřízeni'  reklamace  a podpisy
smluvni'ch stran či j ej ich oprávněných zástupců.

XI. Poddodavatelé

1.    Zhotovitel není oprávněn využít pro žhotovení dílčích částí díla spolupráce poddodavatelů.

XII. Závěrečná ustanovení

1.     Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právem české republiky.

2.     Pokud není uvedeno jinák, řídí se smluvní vztahy této smlouvy občanským zákoníkem.

3.    Smlumí strany jsou oprávněny zveřejnit obsah této smlouvy, budou-li o to požádány dle zákona č.
106 / 99 Sb.

4.     Smlu`mí strany berou na vědomí, Že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č.
340 / 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registni smluv (zákon o registru smluv). Povinnost zveřej nit smlouvu má obj ednatel. Smlouva nabývá
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registm smluv v souladu s § 6 odst.1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registni smluv
(zákon o registru smluv).

5.    Smluvní strmy berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny
zvláštními  zákony  (obchodm',  bankovní  tajemství,  osobní  údaje ,... )  a nemohou být poskytnuty,
a to zvýrazněním textu barevným podkladem písma. Neomačení údajů je považováno za souhlas
s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.

4/5



6.     Smlu\mí strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinnostl' jsou
plnění bez právnflo důvodu a strana, která by plnila před účimostí této  smlouvy, nese veškerou
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana
takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí,

7.     Smlu`mí strany shodně prohlašují, že cena učená ve smlouvě je cenou obvyklou ve smyslu § 2999
zákom č. 89/2012 Sb., občanslý zákoni'k.

8.    Změny a doplňky smlouvy jsou možné pouze formou písemných číslovmých dodatků.

9.    Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

10.  Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly,  s jejím zněním  souhlasí a na důkaz pravé
a svobodné vůle připojují níže své podpisy.

v       92+Ž6- ď"RJd.íJ41)

BARCAROLA, SE
za zhotovitele K SERVIS MIl s.r.o.

V Mladé Boleslavi, dne 29. 5. 2023

Příloha: Cenová nabídka na opravu nákladnflo vozidla IVECO ML 90E2D Euocargo, r. v, 2008

podaná do VŘ vyhlášeného dne 4. 5. 2023 (vyhotovená na základě kvalifikované prohlídky
vozidla Zhotovitelem)

5/5



Cenová nabídka
na opravu nákladního v®zidla IVECO ML 90E22D Eurocargo, r.v. 2008

pno Městské dlvadlo Mladá Boleslav, Pala€kého 263, Mladá Boleslav

Flrlna: K SERVIS MH s.r.o.

Sidlo Americká 362/11, 120 00 Praha 2 -V}nohrady

Prt"/l{ore3p®ndeční®dl":
Koprník 32, 294 02 Kněžmost

Ič/Dlč: 29031079, CZ29031079

l(ontektní osoba :

Telefbn/email:

Cenová nabídka na zakázku „OPRAVA NÁKLADNÍHO VoziDu ivECo"

Cena za opravu podvozku:                                                                                                   295 000,-Kč
Cena za opravu nástavby:                                                                                                  345 000,-Kč

640 000'- Kč
134 400,- Kč
774400,-Kč

Crierizaopravucelkem:
+"21%
Cem za ®pm`/u celkem vč. DPH

Oprwi pedvozku
Oprava souososti, uloženi' náprav, brzdového systému, včetně výměny spotřebnkh materiálů
Výměna náplní a opravy únlků okolo gufer a těsnění
Celko\rií nepase převodové skříně - zařazení 2. stupri
oprava koroze kablny, provedení mzstřiku, vyčlštění lnterléru kablny a oprava vnitřnmo a venko\Íního
os"ení
Vyříznuď těsnění lamlnátového dilů středhy a přetišsnění spQjů, lemů a pnwedení vlepení
Provedení antikoroznitio nástřiku podvozku, kabiny a dutln

Oprwa násbvby
Výměna podbhy skříně a nosného roštu, včetně násffiku
Výroba nové snpní části (neprůhledné) a instalace vnltřniho osvětlení
Přetěsnění pístnlc, výměna pouzder, čepů hydnaulkkých hadlc a revlze zvedacitio čela
Oprava zawriLní vstupních vrat a bočních panelů s oh]edem na zachování polepu
Po ukončení opravy bude pmvedena TK vozldla

Kopmík 18.5.2023

K SERVIS MH s.r.o.


